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AEFUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI QARKUT MBER
s KRYETARI
NI ofe  Prot. Peshkopi, mt&jf'_.ﬁf_.lﬂiﬁ

VENDIM
ned aate g 2025,

PER
PLANIN VIETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2025

Bazuar né pikén 2 1€ nenit 18 & ligjit 152/2013 “Pér Népunyin Civil” 18 ndryshuvar, ng
VEM nr. 108 date 26.02.2014 “Par planin Vietor t¢ Pranimit né Shérbimin Creil”, 51 dhe
Vendimi 1 Késhillit t8 Qarkut Dibér nr 28, daté 27.12.2024 “Per miratimin & strukiurés
organizative dhe nivelit 8 pagave te administratés s Késhillit t& Qarkout Dibér, pér vitin
20257,

konstaton:
1-Pér vilin 2025 n# funksionet q pérfshihen né shérbimin civil pér administratén e
Kishillit 18 Qarkut Dibér ka 2 pozicions pune 1€ lira.
2-MNumri i vendeve vakante pér 1 cilat do t& shpallet konkurrimi t€ jet& 2 pozicione si
miéposhie:

+ Pér kateporine e “Ekzekutive™ 2 Pozicione

1 Tabela ¢ Pozicioneve vakante per vitin 2025

| Kategoria -
Pozicione | VendeVakante | Klasa ;
Specialist pér Shérbimet & Kujdesit Shogéror 1 | “Ekzekutive™
Specialist pér Arkiv, Protokollin dhe Shirbimin nidaj
{ytetarcve | | “Ekzekutive”
Sipas
VEMur. 142,
dati
TOTALI | 2 112.03.2014 |

4 Rekrutimi pér vendet e vakante do t& béhet né perputhje me Ligjin “Pér népunsin civil”
dhe té akteve nénligjore né zhatimit 1€ tij, népérmjet publikimit ne fagen tone zyrtare dhe
né fagen ¢ Shérbimit Kombétar & Punésimit.

5Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

. Me zbatimin e tij ngarkohet Sektori I Céshtjeve Ligjore.
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